
Zákazník:

Ústav experimentální botaniky 
AV 
R, v.v.i.

Rozvojová 263
165 02 PRAHA 6

Email : 

Servis na XEVO TQS

Číslo nabídky 22444353 - Platí do: 29.11.2020

Obecné informace
199621/11478864

Dodavatel:

Waters Gesellschaft m.b.H. 
organizační složka
Psohlavců 43
147 00 Praha 4

Strana: 1 / 3

Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka  Psohlavců 43, 147 00 Praha 4  Tel.: +420 261711384 (-5)  Fax: +420 261711386  www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 858/20, 111 21 Praha 1  č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700  IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441  Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889



Číslo nabídky : 22444353
Datum vystavení : 29.10.2020
Platí do : 29.11.2020

Nabídka

Servis na XEVO TQS

Cenové detaily v CZK
Při vystavení objednávky uveďte prosím referenci této nabídky

Pol P/N Popis    Cena za kus     Ks   Cena celkem      Sleva Celkem po slevě

 1 EEE000418 LC and LC/MS Start up solvent kit       7.015,00    1       7.015,00       7.015,00 

 2 186006846 MS Cleaning Solution       2.170,00    1       2.170,00       2.170,00 

 3 741000122 labor, 1 hour       1.800,00    7      12.600,00      12.600,00 

 4 741000126 Doprava, zona 2, 51-200 km       2.500,00    1       2.500,00       2.500,00 

 5 700011117 High Temperature Dual Ion Guide     196.170,00    1     196.170,00 10,00 %     176.553,00 

 6 700011240 ESI PROBE ADAPTOR COMPLETE ASSY      49.380,00    1      49.380,00 10,00 %      44.442,00 

 7 700011241 ESI PROBE ASSEMBLY 500LG x 125uM      11.950,00    1      11.950,00 10,00 %      10.755,00 

Celkem     281.785,00     256.035,00 

DPH 21,00 %       53.767,35

Celkem včetně DPH      309.802,35

Service Manager Czech Republic

Strana: 2 / 3
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka  Psohlavců 43, 147 00 Praha 4  Tel.: +420 261711384 (-5)  Fax: +420 261711386  www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 858/20, 111 21 Praha 1  č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700  IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441  Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889



Číslo nabídky : 22444353
Datum vystavení : 29.10.2020
Platí do : 29.11.2020

Nabídka

Servis na XEVO TQS

Všeobecné obchodní podmínky

Podmínky specifikované v kupní smlouvě, je-li tato uzavřena, jsou nadřazeny následujícím všeobecným obchodním podmínkám.

Obsah této nabídky považujte prosím za důvěrný a zajistěte, aby nebyl přístupný třetím osobám.

Výsledná celková cena
Je uvedena v českých korunách nebo v EUR včetně DPH, cla, dopravy a pojištění do místa plnění, likvidace odpadu EKOKOM a
likvidace elektrospotřebičů ASEKOL. Platnost nabídky je 30 dní.

Dodací lhůta
Do 6 týdnů od obdržení závazné objednávky, není-li specifikováno jinak.

Dodací podmínky
Zboží bude dodáno TNT službou economy express, která zahrnuje dodání za první uzamykatelné dveře bez nutnosti překonat
výškové překážky. V případě neposkytnutí této služby ze strany TNT může zákazník dodávku odmítnout, a ta bude provedena
následující pracovní den s patřičným vybavením. V případě požadavku zákazníka na nadstandardní dodávku (dodání v konkrétní čas,
konkrétní osobě do rukou či na konkrétní místo) se jedná o zpoplatněnou službu.

Platební podmínky
Platba do 14 dnů po dodávce ve prospěch Waters na účet:
CZK 2102755139/2700 nebo EUR 2102755155/2700
Vyhrazujeme si právo fakturace po částech.
V případě nového zákazníka si vyhrazujeme právo předplatby při první objednávce.

Instalace
Bez poplatku, jedním z našich servisních techniků, není-li specifikováno jinak.

Školení
Základní zaškolení po instalaci v rozsahu 2 hodin bez poplatku.
Možnost placeného školení EM Basic a EM Advanced.

Záruka
LC, SFC a MS přístroje - 12 měsíců od data instalace (možnost placené prodloužené záruky).
Počítače - 24 měsíců od data instalace Dell NBD
Náhradní díly a serv. práce - 3 měsíce od data opravy
Spotřební materiál - 3 měsíce od data dodání

Obecné podmínky
Zodpovědnost za likvidaci obalů leží na straně kupujícího.
Softwarové licence nemohou být poskytnuty třetí straně.

Strana: 3 / 3
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka  Psohlavců 43, 147 00 Praha 4  Tel.: +420 261711384 (-5)  Fax: +420 261711386  www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Na Příkopě 858/20, 111 21 Praha 1  č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700  IČ: 60459441 DIČ: CZ60459441  Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889

Schváleno dne  5.11.2020 


